
 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВОЛАКСКАЯ ГИМНАЗИЯ» им. ИСАЕВА МУТЕЯ 
НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

367020, с. НОВОЛАКСКОЕ НОВОСТРОЙ тел.89282874802 
E-mail novolak.gimnaz@mail.ru 

ОКПО 70495361, ОГНР 1040500908271 
ИНН/КПП 524006313/52401001 

 

 
 
 
 

ПРИКАЗ №5  
 
 

«Об утверждении результатов 

самообследовании по итогам 2019 года по 

состоянию на 31 декабря  2019 года» 

От 17 августа 2019 г. 

 
 
 

 

На основании решения педагогического совета МКОУ «Новолакская гимназия 

им. Исаева Мутея» (протокол №4 от 01.09.2019г.). 

Приказываю: 

1. Утвердить отчет о самообследовании по итогам 2019 года по состоянию на 

31 декабря 2020 года. 

2. Омаровой М.А. разместить документ на сайте школы в срок до 31.02.2020 г. 

 

 
Директор:  Султанова С.И. 

mailto:novolak.gimnaz@mail.ru

